ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июля 2022 года                          п. Вишневка                                        № 79

	«О присвоении адреса объекту адресации»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Степновского сельского поселения № 9   от «19» февраля 2015г., руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Присвоить адрес жилому дому, расположенного в кадастровом квартале 34:23:140001:1182, по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка
   - Волгоградская обл., Палласовский р-он, Степновское сельское поселение, п. Вишневка,  ул. Степная, дом 4А.
          2. Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести технический учет и выдачу технической документации на указанный объект.
         3.Рекомендовать Управлению федеральной службы государственной            регистрации  кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить регистрацию прав собственности на основании настоящего постановления и правоустанавливающих документов.
[bookmark: sub_110107]   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения      	                         А.Г. Егоров

Рег. № 79/2022г.